
UCHWAŁA NR XXXIV/719/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nakło nad Notecią do realizacji projektu 

partnerskiego w ramach Osi Priorytetowej 10. Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.1 Kształcenie 

ogólne i zawodowe w ramach ZIT, Poddziałanie 10.1.2 Kształcenie ogólne w ramach ZIT 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)1)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nakło nad Notecią do realizacji projektu partnerskiego 

pn. "Innowacyjna edukacja dla szkół w Nakle nad Notecią - edycja 2", aplikującej o dofinansowanie 

w ramach Osi Priorytetowej 10. Poddziałanie 10.1.2 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020. 

2. Realizacja projektu prowadzona będzie w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nakło nad Notecią. 

§ 2. 1. Projekt realizowany będzie w ramach środków finansowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020 oraz środków Budżetu 

Państwa. 

2. Całkowita wartość projektu w latach 2021 - 2022 wynosi 337 050,59 zł. 

3. Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego wynosi 286 493,00 zł (tj. 85%), ze środków Budżetu Państwa wynosi 33 705,06 zł 

(tj.10 %), a wkład własny do projektu wynosi 16 852,53 zł (tj. 5%). 

4. Wkład własny do projektu zostanie wniesiony w postaci niepieniężnej (udostępnienie sal 

lekcyjnych). 

§ 3. 1. Projekt, o którym mowa § 1 będzie realizowany w partnerstwie ze Stowarzyszeniem "Dorośli-

Dzieciom" w okresie od dnia 2 listopada 2021 roku do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

2. Liderem projektu będzie Gmina Nakło nad Notecią. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w poz. 1378 

Id: DEDA26BD-B92F-4F71-981D-0CC0CB0B0985. Uchwalony Strona 1



3. Szczegółowe warunki współpracy w ramach projektu, w tym partycypacji finansowej oraz rozliczeń 

finansowych pomiędzy partnerami określone zostaną w umowie partnerskiej pomiędzy Gminą 

Nakło nad Notecią, a Stowarzyszeniem "Dorośli-Dzieciom". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu.

Id: DEDA26BD-B92F-4F71-981D-0CC0CB0B0985. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną, deklarującą udział Gminy Nakło nad Notecią

w partnerstwie ze Stowarzyszeniem "Dorośli - Dzieciom" w realizacji projektu pn. ”Innowacyjna

edukacja dla szkół w Nakle nad Notecią - edycja 2" w ramach Osi Priorytetowej 10. Innowacyjna

Edukacja, Działanie 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT, Poddziałanie 10.1.2

Kształcenie ogólne w ramach ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014 - 2020.

Celem głównym projektu jest wdrożenie w roku szkolnym 2021/2022 kompleksowego programu

edukacyjnego skierowanego na rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów oraz podniesienie

kompetencji i kwalifikacji nauczycieli w placówkach edukacyjnych w Gminie Nakło nad Notecią.

Partner projektu został wyłoniony w otwartym naborze rozstrzygniętym w dniu 7 kwietnia 2021

roku.

Realizacja projektu prowadzona będzie w Szkole Podstawowej nr 2 im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4

w Nakle nad Notecią.

Id: DEDA26BD-B92F-4F71-981D-0CC0CB0B0985. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik

